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 Rakennetun ympäristön lautakunta on päättänyt kokouksessaan 12.3.2025 
§ 45 metsäsuunnitelman hankinnasta vuosille 2026 – 2035. 
Metsäsuunnitelman laatijaksi valittiin Metsäsuunnittelu Hollanti Oy. 
Suunnitelma rajattiin koskemaan Raahen kaupungin talousmetsiä, joiden 
kokonaispinta-alaksi muodostui suunnitelmassa 4275 hehtaaria. 
Suunnittelun ulkopuolelle jätettiin asemakaava-alueilla ja asemakaava-
alueiden liepeillä sijaitsevat metsäalueet ja puistometsät. 

 Suunnittelua ohjattiin kuntatekniikan ja Metsäsuunnittelu Hollanti Oy:n 
välisissä palavereissa sekä suunnittelutehtävän kuvauksella. Tavoitteena 
oli laatia kuviomuotoinen metsäsuunnitelma, jossa on kuvattu riittävällä 
tarkkuudella metsän ominaisuudet sekä vuositasolle kohdistetut hakkuu- 
ja metsänhoitotoimenpiteet kiireellisyysluokiteltuna.  

 Raahen kaupungin tavoitteena on harjoittaa kestävää metsätaloutta, joten 
puuston kasvukyvyn on säilyttävä hyvänä pitkällä aikavälillä. Puuston 
hiilivarastoa ja metsien hiilinielua pyritään parantamaan. Laadittavan 
metsäsuunnitelman tuli ottaa huomioon luontoarvot, suojelukohteet, 
virkistyskäytön, vesienhoidon tavoitteet sekä täyttää PEFC-
metsäsertifioinnin kriteerit. 

 Valmistunut metsäsuunnitelma sisältää maastossa kerätyt tiedot 
talousmetsien tilasta. Puuston keskitilavuus Raahen kaupungin 
talousmetsissä metsämaalla on 104 m3/ha ja koko suunnitelman alueella 
97 m3/ha. Puuston keskitilavuus Pohjois-Pohjanmaalla on keskimäärin 90 
– 100 m3/ha, joten Raahen kaupungin talousmetsät ovat hyvässä kasvussa 
ja kunnossa. Hakkuumäärät ovat olleet pienemmät kuin puuston kasvu, 
sillä edellisen suunnitelman puusto metsä- ja kitumaalla oli 90 m3/ha. 

 Metsäsuunnitelma antaa Raahen kaupungin talousmetsistä vastaavalle 
tiedon, mistä on mahdollista hakata, missä on tarpeen harventaa metsää 
kasvukyvyn säilymiseksi ja missä on tarpeita hoitotoimenpiteille. 
Rakennetun ympäristön lautakunta vahvistaa metsänhoidon 
toimintasuunnitelman ja hakkuusuunnitteen vuosittain valtuuston 
hyväksymän talousmetsien nettotulostavoitteen mukaisesti. 
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Päätösesitys  Hyväksytään Raahen kaupungin talousmetsien metsäsuunnitelma vuosille 
2026 - 2035. 
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